[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 декабря 2025 года

	№ 1231

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 26 декабря 2024 года № 1388
«О муниципальной программе Кондинского района «Развитие муниципальной службы»

На основании решения Думы Кондинского района от 25 сентября
2025 года № 1282 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 25 декабря 2024 года № 1212 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов», постановления администрации Кондинского района
от 29 августа 2022 года № 2010 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 26 декабря 2024 года № 1388 «О муниципальной программе Кондинского района «Развитие муниципальной службы» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
1.1. Строку «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансового обеспечения за весь период реализации
	2 931 551,4 тыс. рублей

».
1.2. Раздел 4 Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

[bookmark: _GoBack]жм/Банк документов/Постановления 2025

2

2

Приложение
к постановлению администрации района
от 01.12.2025 № 1231

4. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, структурного элемента,
источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей

	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	 7
	 8

	Муниципальная программа Кондинского района «Развитие муниципальной службы» (всего), в том числе:
	509 164,3
	484 540,1
	484 505,1
	484 447,3
	484 447,3
	484 447,3
	2 931 551,4

	Бюджет Кондинского района (всего), из них:
	509 164,3
	484 540,1
	484 505,1
	484 447,3
	484 447,3
	484 447,3
	2 931 551,4

	в том числе межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	5 500,8
	5 676,3
	5 839,5
	5 839,5
	5 839,5
	5 839,5
	34 535,1

	в том числе межбюджетные трансферты из окружного бюджета
	18 307,8
	18 841,3
	18 678,1
	18 678,1
	18 678,1
	18 678,1
	111 861,5

	местный бюджет
	485 355,7
	460 022,5
	459 987,5
	459 929,7
	459 929,7
	459 929,7
	2 785 154,8

	Иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Объем налоговых расходов Кондинского района (справочно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Справочно: Межбюджетные трансферты городским и сельским поселениям района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. Комплекс процессных мероприятий «Развитие кадровых, антикоррупционных технологий и кадрового состава» (всего), в том числе:
	528,3
	177,3
	177,3
	177,3
	177,3
	177,3
	1 414,8

	1.1. Бюджет Кондинского района (всего), из них:
	528,3
	177,3
	177,3
	177,3
	177,3
	177,3
	1 414,8

	в том числе межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе межбюджетные трансферты из окружного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	528,3
	177,3
	177,3
	177,3
	177,3
	177,3
	1 414,8

	1.2. Иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. Комплекс процессных мероприятий «Дополнительное пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан» (всего), в том числе:
	7 668,0
	5 588,0
	5 588,0
	5 588,0
	5 588,0
	5 588,0
	35 608,0

	2.1. Бюджет Кондинского района (всего), из них:
	7 668,0
	5 588,0
	5 588,0
	5 588,0
	5 588,0
	5 588,0
	35 608,0

	в том числе межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе межбюджетные трансферты из окружного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	7 668,0
	5 588,0
	5 588,0
	5 588,0
	5 588,0
	5 588,0
	35 608,0

	2.2. Иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. Комплекс процессных мероприятий «Прохождение диспансеризации муниципальными служащими» (всего), в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1. Бюджет Кондинского района (всего), из них:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе межбюджетные трансферты из окружного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.2. Иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления» (всего), в том числе:
	240 886,9
	223 288,1
	223 270,6
	223 212,8
	223 212,8
	223 212,8
	1 357 084,0

	4.1. Бюджет Кондинского района (всего), из них:
	240 886,9
	223 288,1
	223 270,6
	223 212,8
	223 212,8
	223 212,8
	1 357 084,0

	в том числе межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	5 500,8
	5 676,3
	5 839,5
	5 839,5
	5 839,5
	5 839,5
	34 535,1

	в том числе межбюджетные трансферты из окружного бюджета
	18 307,8
	18 841,3
	18 678,1
	18 678,1
	18 678,1
	18 678,1
	111 861,5

	местный бюджет
	217 078,3
	198 770,5
	198 753,0
	198 695,2
	198 695,2
	198 695,2
	1 210 687,4

	4.2. Иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» (всего), в том числе:
	260 081,1
	255 486,7
	255 469,2
	255 469,2
	255 469,2
	255 469,2
	1 537 444,6

	5.1. Бюджет Кондинского района (всего), из них:
	260 081,1
	255 486,7
	255 469,2
	255 469,2
	255 469,2
	255 469,2
	1 537 444,6

	в том числе межбюджетные трансферты из федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе межбюджетные трансферты из окружного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	260 081,1
	255 486,7
	255 469,2
	255 469,2
	255 469,2
	255 469,2
	1 537 444,6

	5.2. Иные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

image1.jpeg